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Vanhusneuvoston kokous ti 31.3.2026 klo 9.00–11.00                             PÖYTÄKIRJA 

Kaupungintalon Valtuustosali 

 

Jouko Rinneranta  

Raija Kyttälä     

Maria Isotupa estynyt, tilalla Riitta Rannikko-Prinkkilä 

Eliisa Ansamaa  

Irmeli Vainio  

Katja Mäntylä  

Kristiina Kallioniemi 

Leena Heikkilä    

Kari Hämölä estynyt 

Markku Tuuna  

Marketta Keihäs  

Anja Tolonen 

Seija Salminen  

Minna Pykälämaa  

Pirjo Maja 

Eija Laurila 

Marika Lineri      

 

 

 

1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

     Puheenjohtaja Irmeli Vainio 

 

Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen, kun kokouskutsu on 

lähetetty vähintään neljä vuorokautta ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun 

läsnä on yli puolet jäsenistä.  

 

Päätösehdotus: Avataan kokous sekä todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. Todetaan läsnäolijat. 

 

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi 

ja päätösvaltaiseksi. Läsnäolijoiksi todettiin muut paitsi estyneeksi merkityt. 
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2. Turun Seudun Omaishoitajat ry 

 

      Puheenjohtaja Irmeli Vainio 

Turun Seudun Omaishoitajat ry on vuonna 1998 perustettu yhdistys, joka toimii 

omaishoitajien ja heidän hoidettaviensa tuki- ja edunvalvontajärjestönä. Yhdistyksen 

toiminta-ajatuksena on tukea omaishoitajien jaksamista, lisätä heidän 

mahdollisuuksiaan selviytyä ja ehkäistä syrjäytymistä. Yhdistyksen projektityöntekijä 

Jonna Korhonen ja aluetyön koordinaattori Emmi Samsten vierailevat Naantalin 

vanhusneuvostossa kertomassa yhdistyksen toiminnasta ja kartoittavat 

yhteistyömahdollisuuksia. 

 

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee Turun Seudun Omaishoitajat ry:n 

esityksen tiedoksi. 

 

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi Turun Seudun Omaishoitajat ry:n esityksen tiedoksi. 

 

 

 

3. Lautakuntien ja kaupunginhallituksen kuulumiset 

 

Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
Vanhusneuvoston valitsemat jäsenet seuraavat lautakuntien ja 
kaupunginhallituksen asioita ja päätöksentekoa ja tuovat niitä koko neuvoston 
tietoon.   

 

Hyvinvointilautakunta / OmaVoima-hanke 

Hyvinvointilautakunta Pöytäkirja 03.03.2026/Pykälä 15 | Dynasty tietopalvelu : 

Naantalin kaupunki 

Saaristolautakunta / Mainittiin Rymättylän seurakunnan osalta mm. Srk- kodin 

remontti ja papin vaihtuminen. Seurakuntien yhdistyminen herättää erilaisia 

ajatuksia. Aiheista ei kuitenkaan löytynyt pykäliä Saaristolautakunnan pöytäkirjasta. 

Tekninen lautakunta / ei erityisiä nostettavia asioita 

Ympäristö- ja rakennuslautakunta / ei erityisiä nostettavia asioita 

Kaupunginhallitus / Viestintästrategia Kaupunginhallitus Pöytäkirja 

02.03.2026/Pykälä 50 | Dynasty tietopalvelu : Naantalin kaupunki 

  

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kuulumiset tiedoksi ja sopii 

jatkotoimenpiteistä, mikäli jostain kuulumisesta nousee tarve ottaa asia 

vanhusneuvoston käsittelyyn.   

  

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kuulumiset tiedoksi. Vanhusneuvoston 

käsiteltäväksi ei asioita esitetty. 

 

 

 

 

https://naantali.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2026835-5
https://naantali.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2026835-5
https://naantali.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2026836-18
https://naantali.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2026836-18
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4. Kevään 2026 tilaisuus, järjestelyt ja markkinointi 

 

Puheenjohtaja Irmeli Vainio 

Vanhusneuvosto päätti 24.2.26 kokouksessaan järjestää ikäihmisille suunnatun 

tilaisuuden kevään aikana. Tilaisuus on ke 6.5. seurakuntakeskuksessa. 

Tilaisuuden puhujavieraaksi tulee tohtori Tapani Kiminkinen esityksellään “Kottiin on 

moni kuollut”. 

Tilaisuus alkaa klo 14.00 kahvituksella ja Kiminkisen osuus alkaa klo 14.30. Aikaa 

on varattu tohtorin esitykselle 60 min. ja sen jälkeen 30 min. keskustelulle ja 

kysymyksille (puhuja tarvitsee mikrofonin). 

 

Kahvitus edellyttää järjestelyjä sekä ennen tilaisuutta että tilaisuuden jälkeen. 

Järjestelyjen toteutumiseksi tulee sopia vastuuhenkilöistä. Vastuuhenkilöiden osalta 

on toivottavaa vuorotteleva käytäntö.  

 

Sihteeri työstää markkinointimateriaalin ja huolehtii markkinoinnista kaupungin 

omissa mahdollisissa kanavissa. Muusta markkinoinnista huolehtivat 

vanhusneuvoston jäsenet.  

 

Päätösehdotus: Työryhmä ehdottaa kahvituksen järjestämistä jäsenyhdistyksien 

voimin. Vanhusneuvosto sopii kahvituksen muista järjestelyistä sekä tilaisuuden 

markkinoinnista.  

 

Päätös: Sovittiin, että Eläkeliitto Lemu-Askainen-Velkua hoitaa kahvituksen (2 hlöä). 

Seija Salminen ja Eliisa Ansamaa lupautuivat avuksi. Irmeli Vainio pyytää 

sponsoroituna kertakäyttöastiat ja servietit. 

Laskutuskäytännön vuoksi pullat (250kpl) tilataan sihteerin toimesta Terhi 

Santaluodolta, Eliisa A. hoitaa pullat käytännössä tilaisuuteen. Kahvitukseen 

tarvittavat tarvikkeet ostaa sihteeri, Leena H. hoitaa ne tilaisuuteen. 

 

Markkinoinnin osalta sovittiin, että sihteeri työstää markkinointimateriaalin ja 

huolehtii markkinoinnista kaupungin omissa mahdollisissa kanavissa. Muusta 

markkinoinnista huolehtivat vanhusneuvoston jäsenet. A4 mainos liitteenä (liitteet 1 

ja 2, png sähköiseen markkinointiin/ pdf tulostukseen). 

 

5. Liikkuva resurssikeskus, yhteistyökiertue  

 

Puheenjohtaja Irmeli Vainio  

Vanhusneuvosto sopi 24.2. kokouksessaan yhteistyökiertueesta Liikkuvan 

resurssikeskuksen kanssa. Työryhmä on kartoittanut resurssikeskuksen kanssa 

mahdollisia ajankohtia Naantaliin. Tavoite on järjestää aikataulut niin, että 

toteutetaan 2 pysäkkiä/ päivä. 
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Torstai 4.6.        Naantalin tori klo 10–11.30 (Kristiina ja Raija) 

                   Ukko-Pekka klo 12–13.30 (Eläkeliitto Nli, Sydänyhdistys) 

Maanantai 8.6.   Merimasku SALE 10-11.30 (Irmeli ja Eliisa)  

                    Rymättylä 12–13.30 SALE (Markku ja?) 

Maanantai 15.6. Naantalin tori 10–11.30 (Eläkeliitto Nli) 

                           S-market/ Ellen 12–13.30 (Minna ja?) 

Lauantai 27.6.    Livonsaari (Leena ja Katja) klo 10–13 

 

Vanhusneuvoston A4- esittelylehtinen?  

 

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto sopii ehdotetuista ajankohdista sopivat sekä 

toiveet bussin pysäkkien sijainniksi. Neuvosto sopii myös jokaiselle pysäkille 

vanhusneuvoston edustuksen. Neuvoston jäsenten yhteystiedot annetaan 

resurssikeskukselle tiedoksi ja päinvastoin. Jatkojärjestelyt hoidetaan yhdistyksen ja 

resurssikeskuksen edustajan kesken. Sovitaan esittelylehtisen sisällöstä ja 

toteutuksesta. 

 

Päätös: Vanhusneuvosto sopi pysäkkien paikat ja ajankohdat sekä neuvoston 

edustajia paikalle. Nämä ehdotetaan Liikkuvalle resurssikeskukselle, joten 

muutokset vielä mahdollisia.  

 

Osasta pysäkeistä puuttuu toinen edustaja. Mahdollinen toinen edustaja ilmoitetaan 

sihteerille mahdollisimman pian. Edustajan tulee olla vanhusneuvoston jäsen tai 

yhdistyksen muu jäsen, jolta edellytetään osaamista kertoa Vanhusneuvostosta ja 

sen toiminnasta. Yhteystietojen ja jatkojärjestelyjen suhteen sovittiin toimittavan 

ehdotuksen mukaisesti. 

 

Sihteeri työstää Vanhusneuvoston A4- esittelylehtisen ennen kiertuetta.  

Sisältönä mm. 

- Mikä on Vanhusneuvosto 

- Lyhyesti vanhusneuvoston lakisääteiset tehtävät 

- Mitä ovat Naantalin vanhusneuvoston tavoitteet ja toimenpiteet tulevaisuudessa, 

mitä aiotaan tehdä, mitä on tulossa? 

- Yhteystietona vanhusneuvosto@naantali.fi. Kerrotaan mahdollisuudesta 

ehdottaa asioita/toiveita neuvostolle. 

 

 

 

6. Ikäystävällinen kunta  

 

Hyvinvointikoordinaattori Marika Lineri 

Suomen ikäystävällisin kunta -tunnustus jaetaan kunnalle, joka toimii 

määrätietoisesti kunnan ikääntyneiden asukkaiden hyväksi. Tunnustuksen 

tavoitteena on tuoda esiin ikäystävällisten kuntien hyviä toimintamalleja, oppia 

toinen toisilta ja sitä kautta lisätä ja vahvistaa onnellista vanhuutta kaikissa Suomen  

mailto:vanhusneuvosto@naantali.fi
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kunnissa. Tunnustuksen mahdollistaa vanhusystäväpalvelu Seurana, ja se jaetaan 

vuosittain. 

 

Naantalin kaupunki asettuu ehdolle vuoden 2026 Suomen ikäystävällisemmäksi 

kunnaksi. Tunnustuksen hakemuksen perustelut laaditaan yhteistyössä useiden 

kunnan toimintaan osallistuvien tahojen kanssa. Tunnustuksen kriteereitä on useita, 

joista yhtenä vanhusneuvoston ja kunnan yhteistyö (liite 3). 

 

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto työstää pienryhmissä positiivisia perusteluita 

vanhusneuvoston ja kunnan yhteistyöstä sekä mahdollisesti myös muista 

kriteereistä.  

 

Päätös: Vanhusneuvosto työsti pienryhmissä perusteluita. Sihteeri huomioi niitä 

koostaessaan kaupungin hakemusta. 

 

 

7. Vanhusneuvoston jäsenten ”edustusasu” 

 

Palvelupäälikkö Eija Laurila 

Vanhusneuvoston näkyvyyden ja yhtenäisen ilmeen vahvistamiseksi työryhmä 

esittää edustusvaatteen hankkimista vanhusneuvoston jäsenille.  

 

Naantalin uuden brändi-ilmeen päävärit ovat oranssi ja tummansininen. Tekstit 

kyseisiin väreihin painetaan valkoisella. Uuden brändin ydinviesti on ”Ilo olla”. Sitä 

voi varioida eri verbeillä kuten ”Ilo yrittää Naantalissa” tai ”Ilo asua Naantalissa”.  

Sanamuoto pysyy aina samanlaisena. Lisäksi käytössä on Naantalin kaupungin 

logo. 

 

Työryhmä ehdottaa edustusvaatteeksi liiviä, joka olisi helppo hankkia unisex-

mallina ja joka sopisi monenlaiseen käyttöön. Liivin väriksi ehdotetaan oranssia 

(saatavuuden mukaan, toinen vaihtoehto tummansininen) ja tekstiksi ”Ilo olla 

vanhus”. 

 

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto päättää vaatteen hankinnasta, väristä ja tekstistä. 

 

Päätös: Vanhusneuvosto päätti hankkia varsinaisille jäsenille oman oranssin liivin 

(tumman sininen, jos oranssia ei saatavilla). Lisäksi hankitaan muutamia varakokoja 

sivistystoimistoon, jos varajäsen tai joku muu tarvitsee liiviä lainaksi.  

Rintaan painetaan valkoisella teksti Vanhusneuvosto ja selkään Naantalin logo, 

jonka alle teksti Ilo vanheta Naantalissa. Sihteeri kartoittaa liivivaihtoehtoja ja kysyy 

jäsenten koot erillisellä sähköpostiviestillä. Jos liivin kokoja on mahdollista sovittaa 

ennen tilaamista, tiedotetaan myös siitä sähköpostiviestissä. 
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8. Muut asiat 

 

Puheenjohtaja Irmeli Vainio 

Vanhustenviikkoa vietetään 5.-11.10.2026. Vanhusneuvosto on kirjannut 

vanhustenviikon järjestämisen yhdeksi toimenpiteeksi toimintasuunnitelmaan 2026. 

 

Viikon järjestelyä tehdään pitkin kevättä ja syyskauden alussa. Tiedot viikon 

kokonaisuudesta tulee olla valmiina 10.8. mennessä (Nastan aineiston deadline), 

yksityiskohtia voi vielä tarkentaa sen jälkeen. 

 

Sovittavia asioita ovat mm.: 

- Yhdistysten järjestämien tilaisuuksien/tapahtumien ilmoittaminen sihteerille 

- Vanhusneuvoston järjestämä tilaisuus/ tapahtuma 

- Kaupungin palveluiden kysyminen mukaan viikon järjestämiseen 

- Ikäihmisten messut  

- Ikäihmisten messujen osallistujia näytteilleasettajiksi (keitä toivotaan, muut kuin 

vanhusneuvoston yhdistykset) 

- Kahvitus messuilla (aiemmin sponsoroituna) 

- Markkinointi 

 

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto sopii niistä em. asioista, joilla viikon suunnittelu ja 

järjestelyt saadaan alkuun. Suunnittelua ja järjestelyistä sopimista jatketaan 19.5. 

kokouksessa.  

 

Päätös: Vanhusneuvosto sopi seuraavasti: 

 

- Yhdistysten järjestämien tilaisuuksien/tapahtumien ilmoittaminen sihteerille 31.5. 

mennessä 

- Vanhusneuvosto ei järjestä omaa tilaisuutta tai tapahtumaa  

- Sihteeri kysyy kaupungin palveluita mukaan viikon järjestämiseen 

- Ikäihmisten messut järjestetään Urheilutalolla pe 9.10. Urheilutalo on varattu 9–15 

väliselle ajalle.  

- Ikäihmisten messujen osallistujia näytteilleasettajiksi (keitä toivotaan, muut kuin 

vanhusneuvoston yhdistykset), sovitaan myöhemmin, mutta ehdotuksia voi antaa 

sihteerille 

- Kahvitus messuilla (aiemmin sponsoroituna) sovitaan myöhemmin  

- Markkinointi, sovitaan myöhemmin 

 

 

Sihteeri Marika Lineri 

 

Muistutuksena 9.4. kirjaston tilaisuus (laitettu erillinen viesti)  
Sähköisen tiedoksiannon ensisijaisuutta viranomaistoiminnassa koskevan sääntelyn 
toimeenpano kunnissa | Kuntaliitto.fi 

 

https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2026/sahkoisen-tiedoksiannon-ensisijaisuutta-viranomaistoiminnassa-koskevan-saantelyn
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2026/sahkoisen-tiedoksiannon-ensisijaisuutta-viranomaistoiminnassa-koskevan-saantelyn
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Tiedoksi  

 

Tervetuloa webinaariimme: Ei työtä, vaan toimintaa – Voiko vapaaehtoisuus 

olla ratkaisu kaikkeen? 

torstaina 16.4.2026 klo 9.00–10.30. 

 

Suomalainen yhteiskunta etsii vapaaehtoisuudesta ratkaisua moneen haasteeseen. 

Millaisia odotuksia, rooleja ja vastuita liittyy iäkkäiden parissa tehtävään 

vapaaehtoistoimintaan? Millaisia lisäpaineita kiristynyt taloustilanne tuo tilanteeseen 

ja toimintaan, josta erityisesti järjestöt toteuttavat? Entä mitä vapaaehtoiset itse 

toivovat? Tule kuuntelemaan monipuolisia näkökulmia vapaaehtoistoiminnan 

mahdollisuuksista.  

 

Tilaisuus järjestetään Teams-alustalla. Tilaisuutta ei tallenneta. 

Ilmoittaudu mukaan sunnuntaihin 11.4. mennessä tästä linkistä: 

https://q.surveypal.com/16.4.2026-Webinaari/0  

 

 

9. Seuraava kokous  

 

Puheenjohtaja Irmeli Vainio 

Seuraava kokous Valtuustosalissa ti 19.5. klo 9–11. Työryhmä kokoontuu ma 4.5. 

klo 9. Työryhmän valmisteluun toivottavat asiat lähetetään sihteerille ennen 

työryhmän kokousta. 

 

  

10. Kokouksen päättäminen  

 

Kokous päätettiin klo 11.10. 

 

 

 

____________________________                 ___________________________ 

Irmeli Vainio pj.         Marika Lineri, sihteeri 

https://q.surveypal.com/16.4.2026-Webinaari/0

